30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. s'eu 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 214.

Brașov, Joi 1 (13) Octombrie.

1898.

Cine amenință pe Sași?

Am arătat de repetate ori, că diarele maghiare ori de câte ori li-se oferă ocaziunea, sparie pe Sași cu Românii și cu „pericolul cel mare“, ce i-ar amenința pe conlocuitorii noștri de viață germană din partea elementului român.